
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:46 A  VfL Pirna-C… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 3 2 5 8

27

0
10
20

1
11
23

2
12
24

5
17
25

6
18
27

7
19 Auszeit

Ende
11:26 B  DSV1953e.V. R

I II III IV V VI Punkte
13 8 4 14 12 6

25

╳

8
20

1
10
21

2
13
22

5
14
24

6
16
25

7
18

Auszeit

14:17
21:23

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  DSV1953e.V. S

I II III IV V VI Punkte
13 8 4 14 12 6

16

0
8
15

1
9
16

2
10

3
11

4
12

6
14

Auszeit

3:9
11:19

Ende
11:52 A  VfL Pirna-C… R

I II III IV V VI Punkte
9 5 3 2 6 8

25

╳

11
22

1
13
23

6
15
25

7
17

9
19

10
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
Männer

A  VfL Pirna-Copitz 07 vs. Dresdner SV 1953 e. V. B
Spiel 5 15.09.2024 10:46 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden
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A  VfL Pirna-C… 8/14
1 Schick, Levi
2 Dwaronat, Tjark X
3 Schöler, Magnus X
4 Dwaronat, Theis
5 Schütze, Carl X
6 Dwaronat, Skip X
8 Kelm, Johannes X
9 Schubert, Emil X
A  Libero
A  Offizielle
T Oehme, Harald E

C

B  DSV1953e.V. 7/14

4 Kästner, Julius X
6 Domurath, Karl Friedr… X
8 Gellert, Teo X

12 Bombach, Elias X
13 Romanenkov, Alexej X
14 Barekzai, Mubarez X
15 Kästner, Aaron

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Pirna-C… DSV1953e.V. B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 27 1 40 25 0 0 2
0 0 1 25 2 23 16 0 0 2

3
0 0 2 52 63 41 0 0 4
Start: 10:46 Ende: 11:52 Dauer: 1:06

Sieger: VfL Pirna-Copitz 07

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burmann, Yoschua 1 Pelka, Benjamin
2 Theissig, Lorenz 2 Gabrüsch, Jonas

Schr. Franz, Max
Assist. Deutscher, Augustin
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