

Bezirksmeisterschaft U20 männlich

Männer

(A) VfL Pirna-Copitz 07 vs. Dresdner SV 1953 e. V. (B) Spiel 5

15.09.2024 10:46 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



			S		art :46	(A	VfL F	Pirna-0	C	S		ide :26	Œ	3) DSV	/1953e	.V.	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g,	Sta	artaufstellung	 —	9	6	3	2	5	8		13	8	4	14	12	6		
ellur		Spielernr.	1							127							25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															١
		1. 5.					_							_		_		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 10	1 11	2 12	5 17	6 18	7 19	Auszeit	X 8	1 10	2 13	5 14	6 16	7 18	Auszeit	ı
	runden	3. 7. 4. 8.				24	25	18 27)				21	22	24	16 25	10	14:17 21:23	

S		art :29	Œ	DSV	1953e	.V.	s		ide :52	A) VfL F	Pirna-C	:	R	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	13	8	4	14	12	6		9	5	3	2	6	8		
 -							16							25	
Z															
2	0 8	1 9	2 10		4 12	6 14	Auszeit	X 11		6 15	7 17		10 20	Auszeit	
	15	10	1			-	3:9 11:19	22	23	2 5	•				

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)) VfL Pirna-C 8	14	(B)	DSV1953e.V.	7/14
	1	Schick, Levi		\vdash		1 37
	2	Dwaronat, Tjark	Х	4	© Kästner, Julius	Х
	3	Schöler, Magnus	Х	6	Domurath, Karl Friedr	
	4	Dwaronat, Theis		8	Gellert, Teo	Х
	5	Schütze, Carl	Х	12	Bombach, Elias	Χ
	6	Dwaronat, Skip	Х	13	Romanenkov, Alexej	Χ
	8	Kelm, Johannes	Х	14	Barekzai, Mubarez	Х
	9	© Schubert, Emil	Х	15	Kästner, Aaron	
	A) Libero		B	Libero	
_	(A)) Offizielle			Off.:-!!-	
	T	Oehme, Harald	Е	(B)	Offizielle	
- 1	_					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse
20o. Kungen	(A) VfL Pirna-C DSV1953e.V. (B)
	A W G P Satz Dauer P G W A
	0 0 1 27 1 40 25 0 0 2
	0 0 1 25 2 23 16 0 0 2
	3
	0 0 2 52 63 41 0 0 4
	Start: 10:46
	Sieger: VfL Pirna-Copitz 07 2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Burmann, Yoschua		1	Pelka, Benjamin			
2	Theissig, Lorenz		2	Gabrüsch, Jonas			
			Schr.	Franz, Max			
			Assist.	Deutscher, Augustin			

Dokument erstellt: 15.09.2024 11:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP